1
1
27
11 2 3
1 3
0 1 D A 0
2
Y 2

YR2
Actionneurs rotatifs pour l'automation de processus
CLE DE CODIFICATION
Série
YR2 = Actionneurs rotatifs pour
             l'automation des processus
Taille (mm)
00 = 32 (DA0 seulement)
01 = 50
2A = 63 (F04)
2B = 63 (F05)
03 = 75
35 = 85
04 = 100
Version
Couple (Nm)Référence Référence
Couple de torsion - version double eff et (P = 6 bar) Couple de torsion - version simple eff et (P = 6 bar)
DA0 = Double eff et
S12  = Simple eff et - 12 ressorts standard
  (numéro de ressorts diff erent sur demande)
Vannes à bille série YR Vannes NAMUR série AC-N Vannes série AC-N avec actionneur